
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.9.2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

z dnia 12 kwiecień 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr GOPS.021.25.2019 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kłobucku z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kłobucku 

 

 Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1510 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku będącego 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia nr GOPS.021.25.2019 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia 17 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7a otrzymuje brzmienie: 

„§ 7a. Pracodawca zapewnia dostęp do: 

1) przepisów dotyczących równego traktowania w zatrudnieniu; 

2) aktów wewnątrzzakładowych jednostki, w tym Regulaminu pracy, Regulaminu 

wynagradzania oraz Regulaminu organizacyjnego, 

w sposób elektroniczny, za pomocą plików PDF znajdujących się w ogólnodostępnym 

folderze na serwerze NAS oraz w pokoju nr 9, w formie papierowej. 

2) po § 7a dodaje się § 7b w brzmieniu: 

„§ 7b. Pracodawca informuje pracowników o: 

1) możliwości zatrudnienia w pełnym lub niepełnym wymiarze czasu pracy – 

każdorazowo, poprzez e-pocztę służbową lub – w przypadku pracowników 

nieposiadających e-poczty służbowej – ustnie; 

2) możliwości awansu – poprzez odesłanie do uregulowań normatywnych: 

a) art. 121b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej – w przypadku 

pracowników socjalnych, 

b) art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych – 

w przypadku pozostałych pracowników jednostki; 

3) wolnych stanowiskach pracy: 

a) w przypadku stanowisk urzędniczych – każdorazowo, poprzez ogłoszenie o 

naborze na wolne stanowisko urzędnicze w Biuletynie Informacji Publicznej 

jednostki; 

b) w przypadku stanowisk pomocniczych – poprzez e-pocztę służbową lub – w 

przypadku pracowników nieposiadających e-poczty służbowej – ustnie.”. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nr GOPS.021.25.2019 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku pozostaje bez zmian. 



§ 3. Niniejsze zarządzanie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników, w sposób przyjęty u danego pracodawcy. 


